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Benyújtási határidők: képzés eredményes befejezését követő max. 36 hónapon belül, illetve 
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	A doktori értekezés címe:
	Nektárnövény kínálat és használat kis Apolló-lepkéknél (Parnassius mnemosyne)

	A doktori szigorlat  főtárgya:
	Természetvédelmi biológia

	                              2. tárgya:
	Pollináció biológia

	Szigorlat tervezett időpontja:
	április
	Védés tervezett időpontja:
	szeptember


Témavezetői javaslat
Szigorlati Bizottság: 3 - minősített - tag + jegyző (PhD hallgató). Elnök: belső professzor, egyik vizsgáztató: külsős.
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	név
	beoszt.
	t. fok.
	munkahely
	elérhetősége

	elnök:
	Dr.
	Hornung Erzsébet
	egyetemi tanár
	CSc
	ÁTE
	hornung.erzsebet@univet.hu

	vizsgáztató
	Dr.
	Házi Judit
	adjunktus
	PhD
	ÁTE
	Hazi.Judit@univet.hu

	vizsgáztató
KÜLSŐS
	Dr.
	Sárospataki Miklós
	egyetemi docens
	PhD
	SZIE, MKK, Állattan Tanszék
	Sarospataki.Miklos@mkk.szie.hu 

	jegyző
	
	Karai Edina
	doktorandusz
	--
	ÁTE
	karaiedina@gmail.com

	tartalék elnök
	Dr.
	Rusvai Miklós
	egyetemi tanár
	DSc
	ÁTE
	rusvai.miklos@univet.hu

	tartalék vizsg.
KÜLSŐS
	Dr.
	Zajácz Edit
	tudományos főmunkatárs 
	PhD
	Haszonállat- génmegőrzési Központ
	zajacz.edit@hagk.hu

	
	BírálóBiz
	
	név
	beoszt.
	t. fok.
	munkahely
	elérhetősége

	1
	elnök
	Dr.
	Rusvai Miklós
	egyetemi tanár
	DSc
	ÁTE
	rusvai.miklos@univet.hu

	2
	titkár
	Dr.
	Kövér Szilvia
	tudományos munkatárs
	PhD
	ÁTE
	Kover.Szilvia@univet.hu

	3
	tag/pótelnök
	Dr.
	Reiczigel Jenő
	egyetemi tanár
	DSc
	ÁTE
	Reiczigel.Jeno@univet.hu

	4
	Tag
	Dr.
	Földvári Gábor
	egyetemi docens
	PhD
	ÁTE
	FoldvariGabor@gmx.de

	5
	Tag
KÜLSŐS
	Dr.
	Papp László
	kutatóprofesszor, akadémikus
	DSc
	MTA, MTM
	flyer.papp@gmail.com

	6
	Tag
KÜLSŐS
	Dr.
	Samu Ferenc
	tudományos tanácsadó
	DSc
	MTA-ATK Mezőgazdasági Intézet
	samu.ferenc@agrar.mta.hu


	7
	Tag
KÜLSŐS
	Dr.
	Fónagy Adrien
	tudományos tanácsadó
	DSc
	MTA-ATK Mezőgazdasági Intézet
	fonagy.adrien@agrar.mta.hu

	8
	opponens 1
	Dr.
	Kosztolányi András
	egyetemi docens
	PhD
	ÁTE
	kosztolanyi.andras@univet.hu

	9
	opponens 2
KÜLSŐS
	Dr.
	Lengyel Szabolcs
	tudományos tanácsadó
	DSc
	MTA DKI Tisza-kutató Osztály
	lengyel.szabolcs@okologia.mta.hu


Bíráló Bizottság: Elnök:belső professzor vagy legalább DSc fokozatú szakember. Egyik opponens: KÜLSŐS
    A tagok száma növelhető indokolt esetben: DE a külsősök aránya legalább 1/3 legyen.
* * * *
Nyilatkozat: a Hallgató kijelenti, hogy az értekezés
· saját munkájának eredménye, és
· más doktori iskolába nem nyújtotta be.
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